

Żagań, dnia 02.09.2020 r.

WZP.271.2.10.2020

Pytania i wyjaśnienia do treści Zaproszenia do składania ofert na wykonanie zamówienia publicznego pn. „**Świadczenie usług telekomunikacyjnych i Internetu**”.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę zapytaniami do treści Zaproszenia do składania ofert, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

W pkt. 1 (określenie przedmiotu zamówienia) podpunkt c (łącza transmisji danych 2 szt.) zamawiają Państwo transmisję danych pomiędzy wyszczególnionymi budynkami przy pomocy łącza światłowodowego. W związku z tym prosimy o uściślenie czy oczekują Państwo zestawienia aktywnej transmisji o przepustowości 1 GB/s w technologii Ethernet lub innej, czy też zestawienia pomiędzy wymienionymi lokalizacjami dedykowanego włókna światłowodowego zakończonego złączem optycznym (tzw. czarnego włókna), umożliwiającego zestawienie transmisji danych za pomocą posiadanych przez Zamawiającego własnych mediakonwerterów światłowodowych lub własnych wkładek optycznych zainstalowanych w switchu?

Odpowiedź 1

Zamawiający oczekuje zestawienia pomiędzy wymienionymi lokalizacjami dedykowanego włókna światłowodowego zakończonego złączem optycznym (tzw. czarnego włókna), umożliwiającego zestawienie transmisji danych za pomocą posiadanych przez Zamawiającego własnych mediakonwerterów światłowodowych lub własnych wkładek optycznych zainstalowanych w switchu.

Pytanie 2

Czy w przypadku wyboru transmisji danych pomiędzy budynkami za pomocą dedykowanego tzw. czarnego włókna w zakresie zabezpieczenia sieci światłowodowej przed dostępem osób trzecich, wymagane będzie zestawienie włókna w całości pomiędzy wymienionymi w zestawieniu lokalizacjami, z pominięciem jakichkolwiek przełącznic światłowodowych operatora świadczącego tę usługę za wyjątkiem końcowych przełącznic znajdujących się w wymienionych obiektach?

Odpowiedź 2

Wymagane będzie zestawienie włókna w całości pomiędzy wymienionymi w zestawieniu lokalizacjami, z pominięciem jakichkolwiek przełącznic światłowodowych operatora świadczącego tę usługę za wyjątkiem końcowych przełącznic znajdujących się w wymienionych obiektach.

BURMISTRZ

Andrzej Katarzyniec

Opracowała: U. Romejko – Inspektor Wydziału Zamówień Publicznych, tel. 68 477 10 08